
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/542/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 
Dz. U. z 2023 poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693,  poz. 1872) Rada Miejska w Łęczycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 621,15zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 621,15zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 621,15zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 621,15zł;  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6532



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 621,15

0,00 0,00

85203 0,00 621,15

0,00 0,00

0,00 621,15

razem: 0,00 621,15

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 621,15

0,00 0,00

3

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 502,96 531 502,96

Ogółem: 74 674 460,77 74 675 081,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 356,89 740 356,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 5 233 840,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 853,93

Ośrodki wsparcia 1 599 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 234 461,76

208 853,93

1 600 161,15

0,00

621,15

bieżące 66 753 978,21 66 754 599,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 853,93 208 853,93

majątkowe

majątkowe 7 920 482,56 7 920 482,56

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/542/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6532



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 129 451,68 11 657 244,95 11 332 994,95 8 493 367,00 2 839 627,95 35 000,00 289 250,00 0,00 0,00 0,00 472 206,73 472 206,73 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 123 451,68 11 651 244,95 11 332 994,95 8 493 367,00 2 839 627,95 35 000,00 283 250,00 0,00 0,00 0,00 472 206,73 472 206,73 0,00

11 059 084,68 10 601 877,95 10 530 427,95 8 072 100,00 2 458 327,95 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 457 206,73 457 206,73 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 053 084,68 10 595 877,95 10 530 427,95 8 072 100,00 2 458 327,95 0,00 65 450,00 0,00 0,00 0,00 457 206,73 457 206,73 0,00

9 316 042,73 9 316 042,73 4 863 044,50 3 111 152,50 1 751 892,00 23 000,00 3 579 831,00 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,15 621,15 621,15 0,00 621,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 316 663,88 9 316 663,88 4 863 665,65 3 111 152,50 1 752 513,15 23 000,00 3 579 831,00 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 540,00 1 609 540,00 1 607 630,00 1 157 916,00 449 714,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,15 621,15 621,15 0,00 621,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 161,15 1 610 161,15 1 608 251,15 1 157 916,00 450 335,15 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 401 732,52 7 267 500,00 7 267 500,00 109 706,00 7 157 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 232,52 134 232,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 407 732,52 7 273 500,00 7 273 500,00 109 706,00 7 163 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 232,52 134 232,52 0,00

160 732,52 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 232,52 99 232,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 732,52 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 232,52 99 232,52 0,00

74 728 895,51 68 203 321,26 52 633 906,27 31 351 563,02 21 282 343,25 4 561 459,50 9 857 788,26 850 167,23 0,00 300 000,00 6 525 574,25 6 525 574,25 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 621,15 33 621,15 33 621,15 27 000,00 6 621,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 729 516,66 68 203 942,41 52 640 527,42 31 351 563,02 21 288 964,40 4 561 459,50 9 851 788,26 850 167,23 0,00 300 000,00 6 525 574,25 6 525 574,25 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

75023

852

85203

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 354,00

0,00

0,00

43 354,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki wsparcia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/542/2023

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6532


	UCHWAŁA NR LXXXVII/542/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-20T12:57:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




